
ORARIO AUTOLINEA

ORSOGNA-ORTONA-FRANCAVILLA-CHIETI
dal 1° settembre 2020

ANDATA SERVIZIO FERIALE RITORNO

06:20 ORSOGNA 14:45

06:30 ARIELLI 14:40

06:35 POGGIOFIORITO 14:35

06:38 Bivio Crecchio 14:32

06:40 Selciaroli 14:3006:40 Selciaroli 14:30

06:45 Bivio Caldari 14:25

06:50 ORTONA - P.zza Plebiscito 14:15

07:00 Riccio di Ortona 14:05

07:10 FRANCAVILLA AL MARE 13:55

07:20 Bivio S.Silvestro 13:45

07:35 Tricalle 13:30

07:45 CHIETI - Terminal Bus 13:20

satam@gruppolapanoramica.it      www.gruppolapanoramica.it

Satam Bus operator Via Picena, 52 - 66100 Chieti Tel. 0871.344969 Fax 0871.346507 


